平成30年10月22日
各  位

                       会 社 名    株式会社  ダイセキ環境ソリューション

                       代 表 者 名    代 表 取 締 役 社 長  二  宮   利  彦

                       コード番号     １ ７ １ ２ （東 証・名 証 各第一部）

                       問 合 せ 先    企 画 管 理 本 部 長  珍 道  直 人

                                               電 話 番 号   ０５２（６１１）６３５０ （ 代表 ）

 本 社 移 転 日 の お 知 ら せ

当社は、平成30年3月16日付で本社移転についてお知らせしておりましたが、平成30年10月22日開催の

取締役会で移転日を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．移 転 日   平成30年11月12日（月）（業務開始日）

２．移 転 先   〒467-0852 名古屋市瑞穂区明前町8番18号

３．新 連 絡 先    ＴＥＬ：052-819-5310（代表）  ＦＡＸ：052-819-5311（代表）

４．移 転 期 間    平成 30 年 11 月 10 日（土）～平成 30 年 11 月 11 日（日）
             現所在地での業務につきましては、平成30年11月9日（金）をもって終了させて

いただきます。

５．現 所 在 地    名古屋市港区船見町 1 番地 86

６．統合する拠点   名港事務所  （名古屋市港区築三町三丁目 1 番 3）
           ＰＣＢ事務所 （東海市南柴田ホノ割 213 番地の 7）

以 上